
Číslo stavby: 34212 

1 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 28.07.2022  
(dále jen „Dodatek“) 

 

MEZI: 

 

(1)    Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:  708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

zastoupený hejtmanem Mgr. Martinem Červíčkem  

bankovní spojení:  

č. účtu:  

 

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

 

a 

 

(2)     EUROVIA CS, a.s. 

     U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

     IČO: 452 74 924 

      DIČ: CZ45274924  

 zastoupený Tomášem Kuncem, dle plné moci  

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 

bankovní spojení:  

č. účtu 141370152/0100 

 (dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

 

na zhotovení díla „Odstranění nehodové lokality – II/303 Náchod“.  

 

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1, který je přílohou 

a nedílnou součástí tohoto dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, sjednaly smluvní 

strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:  

 

1) Ve Smlouvě o dílo v článku I. Základní ustanovení odst. 1 zní takto:  

 

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „Odstranění 

nehodové lokality – II/303 Náchod“, včetně změny č. 1 v dané lokalitě a určené lhůtě, 

specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se 

zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 3.637.372,40 Kč vč. DPH (slovy tři miliony 

šest set třicet sedm tisíc tři sta sedmdesát dva korun českých čtyřicet haléřů) v souladu se 

zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).  

 

 



Číslo stavby: 34212 

2 

 

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c), se tedy tímto dodatkem mění takto: 

 

Cena bez DPH  3.006.092,89 korun českých 

DPH (21%)     631.279,51 korun českých 

Cena celkem  3.637.372,40 korun českých 

 

3) Oceněný výkaz výměr ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře 

a další dokumenty se nahrazuje novým výkazem dle sjednané změny. Nový oceněný výkaz 

výměr je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.  

 

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel 

obdrží 2 vyhotovení.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku. 

 

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/13/514/2022 ze dne 28.03.2022. 

 

 

V Hradci Králové dne  

           

                                

......................................... 

         Objednatel 

Mgr. Martin Červíček 

           hejtman 

         .... .……………………….  

Zhotovitel 

 Tomáš Kunc 

ředitel závodu Emulze Kolín 

dle plné moci 

 

                            

 



 

 
 

  
   

Příloha č. 1

EVIDENČNÍ list změny stavby

Název stavby :

Číslo stavby : 34212
Registrační číslo projektu:
Smlouva o dílo uzavřená dne : 28.07.2022

Číslo změny:

1

Odstranění nehodové lokality -11/303 Náchod
Název objektu :

Odstranění nehodové lokality - 11/303 Náchod__________________________________________________
Objednatel :______________________________________________________________________________

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby:_________________________________________________________________________
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby (autorský dozor):__________________________________________________________

VDI Projekt s.r.o., K Botiči 1453/6, 101 00 Praha 10, IČO 28860080
Zhotovitel;

EUROVIA CS a.s., U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4, IČO 45274924

Popis a zdůvodnění změny :
1. Jedná se o méněpráce na základě skutečně provedených prací, které byly oměřeny na konci stavebních prací. Jedná se o práce,
které odpovídají skutečným rozměrům na stavbě. Tyto méněpráce nemají vliv na funkčnost a kvalitu díla. Méněpráce bez DPH 155
599,67 Kč, s DPH 188 275,60 Kč.

Změny nemění celkovou povahu zakázky a nejedná se o podstatné změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

Přílohy evidenčního listu:
1. Rekapitulace ceny
2. Rozpočet
3 Skutečné zaměření stavby

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze
SMLo

dílo(nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn:
Nová cena stavby po

změně č. 1:
Celková změna +/-
oproti cen. nabídce:méněpráce vícepráce

3 825 648,00 Kč 3 825 648,00 Kč 188 275,60 Kč 0,00 Kč 3 637 372,40 Kč 188 275,60 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně
změny č. 1 188 275,60 Kč 0,00 Kč

Odsouhlasení změny :
Název firmy : Jméno a příjmení: Datum :

Zhotovitel : EUROVIA CS a.s. Ing. Petr Konečný 14.09.2022

Projektant (autorský dozor): VDI Projekt s.r.o. Ing. Václav Lexa 14.09.2022 

Správce stavby :
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.

Hlavní inženýr a technický dozor:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.
Ing. Jiří Koutník 14.09.2022

Asistent technického dozora: ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

Pavlína Močová 14.09.2022

 

 
 

  
   



 
 

 

Název stavby

Odstranění nehodové lokality -11/303 Náchod"

Rekapitulace ceny

OBJEKT NÁZEV
NABÍDKOVÁ CENA BEZ

DPH
(bez zaokrouhlení)

ZMĚNA Č. 1
CENA CELKEM BEZ DPH

vícepráce méněpráce

SOOl Odstranění nehodové lokality 002270-11/303 Náchod 3 161 692,56 155 599,67 3 006 092,89

CENA CELKEM bez DPH 3 161 692,56 0,00 155 599,67 3 006 092,89

DPH 21% 663 955,44 0,00 32 675,93 631 279,51

CENA CELKEM 3 825 648,00 0,00 188 275,60 3 637 372,40

 
 

 



 

 

 
 

 
 
 
 

 

PROTOKOL GEODETICKÉHO ZAMĚŘENÍ PLOCHY A URČENÍ VÝMĚRY
ROZSAHU MIKROKOBERCOVÉ ÚPRAVY

silnice 11/303 Broumovská, Náchod, km 1,893 (křižovatka Kladská) - km 2,103
(křižovatka k CDS Náchod)

Datum měření: 31. 8. 2022

Souřadnicový systém: S-JTSK

Výškový systém: Bpv

Základní informace:
V rámci zakázky Odstranění nehodové lokality-11/303 Náchod byly zaměřeny plochy AHV, mikrokoberce

a bezpečnostní protismykové úpravy na ulici Broumovská v prostoru mezi křižovatkami s ul. Kladská a odbočkou
k skladu areálu CDS Náchod, a.s.

Výchozí podklady:
Zadávací dokumentace. Provedené práce.

Popis zaměření:
Metodou GNSS bylo vytvořeno základní bodové pole. Následně totální stanicí zaměřeny souřadnice

plochy jednotlivých úprav dle skutečného provedení prací. Hustota bodů byla volena v závislosti na změnách
směru vozovky tak, aby následné zobrazení vozovky o nejlépe odpovídalo skutečnosti. Ze souřadnic podrobných
bodů byli v programu AutoCAD vytvořeny 3D modely. Výpočet výměr byl proveden na povrchů těchto modelů
v programu AutoCAD. Souřadnice bodů a 3D model je součástí tohoto protokolu.

Vyhodnocení:
Výsledné výměry byly určeny následovně:

Asfaltové hutněné vrstvy (AHV): 1 569,245 m2
Dvouvrstvý mikrokoberec (EMK): 264,1557 + 680,0688 = 944,225 m2
Bezpečnostní protismyková úprava (BPU): 305,4786 + 299,5325 = 605,011 m2

Použité přístroje:
Trimble R8s, fw: 5.5, vyr. c.: 6044R91014
Trimble SPS930, ser. c.: 72615869

Zpracovatel:
Stavbu zaměřil a výsledky zpracoval: František Štrait.

Přílohy:
Přehledná situace
Seznam souřadnic

Správnost vyhotovení ověřil:

uiQsidpejd ijjjuA?jd
SPJAOdpO llSOUS^d B IIU!SO|I?9|?N

2 x A4
2 x A4

 

 

 
 

 
 
 
 

 



f



Protokol měření 11/303 Náchod
Jméno bodu,Y,X,Výška
10001,612957.138,1021354.512,0.000 
10004,612957.601,1021355.505,0.000 
10005,612957.652,1021358.360,0.000 
10006,612958.380,1021358.131,0.000 
10003,612957.016,1021355.758,0.000 
10007,612958.540,1021358.627,0.000 
10008,612964.404,1021357.025,0.000 
10015,612950.594,1021314.499,0.000 
10017,612945.250,1021316.681,0.000
I, 612934.501,1021165.467,348.779  
2,612919.062,1021194.027,348.325 
3,612914.273,1021204.397,348.298 
4,612909.864,1021217.887,348.364 
5,612906.828,1021229.556,348.392 
6,612905.996,1021237.182,348.407 
7,612906.375,1021245.560,348.453 
8,612909.569,1021257.729,348.526 
9,612913.803,1021266.453,348.606 
10,612918.866,1021274.611,348.705
II, 612927.572,1021287.348,348.921 
12,612935.468,1021299.028,349.136 
13,612941.280,1021308.708,349.271 
14,612942.888,1021311.755,349.319 
15,612960.817,1021345.524,348.823 
16,612958.342,1021337.369,348.997 
17,612953.989,1021323.042,349.374 
18,612947.634,1021307.859,349.459 
19,612942.790,1021299.779,349.247 
20,612933.635,1021285.596,348.949 
21,612926.433,1021274.565,348.726 
22,612920.285,1021263.297,348.542 
23,612916.780,1021255.730,348.388 
24,612914.775,1021248.227,348.312 
25,612914.146,1021243.808,348.269 
26,612914.891,1021228.908,348.227 
27,612920.309,1021212.181,348.336 
28,612927.881,1021196.998,348.464 
29,612937.042,1021180.231,348.706 
54,612962.593,1021351.285,348.714 
55,612956.912,1021353.037,348.669 
56,612956.250,1021330.469,349.187 
57,612951.494,1021316.559,349.518 
58,612946.545,1021320.444,349.316 
59,612950.552,1021332.284,349.122 
60,612955.325,1021347.183,348.819 
2001,612934.785,1021161.203,348.912 
2002,612935.704,1021161.037,348.914 
2003,612935.937,1021160.548,348.922 
2004,612935.835,1021161.964,348.896 
2005,612934.883,1021162.730,348.850 
2006,612935.568,1021162.869,348.871 
2007,612934.914,1021164.638,348.804 
2008,612934.703,1021164.583,348.791 
2010,612939.261,1021162.001,348.943 
2011,612945.695,1021164.815,348.980

Stránka 1



Protokol měření 11/303 Náchod
2012,612906.405,1021232.405,348.408
2013,612914.351,1021233.237,348.221

Stránka 2



Aspe Firma: Strana: 1

Čas:  7:32:0210.10.2022Datum:3.6.1.10

Kč 3 637 372,40Cena s daní:

Kč 631 279,51DPH:

Kč 3 006 092,89Cena celková:

Kč 3 161 692,56Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Odstranění obecné nehodové lokality O02270 - II/303 Náchod

Odstranění obecné nehodové lokality O02270 - II/303 Náchod

Rozpočet:

Odstranění nehodové lokality - II/303 Náchod (EUROVIA)

SO01

Objekt: SO01

Stavba: 34212

SOUPIS PRACÍ

Kč 3 006 092,89Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Strana: 2

Čas:  7:32:0210.10.2022Datum:3.6.1.10

Odstranění nehodové lokality - II/303 Náchod (EUROVIA)

Odstranění obecné nehodové lokality O02270 - II/303 Náchod

Odstranění obecné nehodové lokality O02270 - II/303 Náchod

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34212

SO01

SO01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)  7,900  ZT

zemina

zemina z krajnic (pol.č.12922) : 37,5*0,1*2,0=7,500 [A] 

čištění UV (pol.č.12980) : 2*0,1*2,0=0,400 [B] 

Celkem: A+B=7,900 [C]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)  1,560  ZT

stavební suť a vybourané hmoty

vodici proužky (pol.č.915402) : 5*0,13*2,4=1,560 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 3 02720 A POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

 1,000  ZKPL

„ Položka zahrnuje montáž a demontáž vč. dílčích přesunů kompletního 

dopravně-inženýrského opatření pro stavbu dle projektové dokumentace vč.této 

dokumentace a aktuálních požadavků na provedení - TP, typových dopravně 

inženýrských opatření apod“.

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 4 02720 B POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

 1,000  ZKPL

„Nájemné dočasného dopravního značení.“

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními



Aspe Firma: Strana: 3

Čas:  7:32:0210.10.2022Datum:3.6.1.10

Odstranění nehodové lokality - II/303 Náchod (EUROVIA)

Odstranění obecné nehodové lokality O02270 - II/303 Náchod

Odstranění obecné nehodové lokality O02270 - II/303 Náchod

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34212

SO01

SO01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

 5 02720 C POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

 1,000  ZKPL

Zajištění dopravy během stavby osobami zhotovitele vč. dočasného dopr.značení.

" Po dobu pracovní doby při realizaci stavby bude doprava řízena pracovníky stavby. Během technologické přestávky a v nočních hodinách bude provoz řízen světelnou 

signalizací. Pokud nastanou nepředvidatelné (kritické) dopravní situace během technologické přestávky (vč. mimopracovních dní), zhotovitel je povinen zajistit řízení provozu 

pracovníky stavby po dobu nezbytně nutnou.  " 

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 6 02720 D POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

 1,000  ZKPL

Zajištění návrhu a projednání dopravního opatření potřebného pro realizaci.

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 7 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH 

SÍTÍ

 1,000  ZKPL

Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavků správců. Nutné 

vytyčení všech podzemních sítí s protokolárním zápisem příslušných správců. 

Přesnou polohu podzemních vedení ověřit ručně kopanými sondami. Podzemní 

plynovod, sdělovací kabely, elektrické vedení včetně vrchního vedení, vodovod, v 

trase příčné přechody. Přechody nutno ochránit. Zajištění stavby proti škodám na 

okolních pozemcích a objektech.

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 8 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE  2,000ZKUS

Náklady na zřízení informační tabule s údaji o stavbě s textem dle vzoru 

objednatele, včetně kotvení. Po ukončení stavby odstranění.

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem

- veškeré nosné a upevňovací konstrukce

- základové konstrukce včetně nutných zemních prací

- demontáž a odvoz po skončení platnosti

- případně nutné opravy poškozených čátí během platnosti



Aspe Firma: Strana: 4

Čas:  7:32:0210.10.2022Datum:3.6.1.10

Odstranění nehodové lokality - II/303 Náchod (EUROVIA)

Odstranění obecné nehodové lokality O02270 - II/303 Náchod

Odstranění obecné nehodové lokality O02270 - II/303 Náchod

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34212

SO01

SO01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

Všeobecné konstrukce a práce  211 674,240

Zemní práce1

 9 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH  165,900  ZM3

zahrnuje veškerou manipulaci, přesuny a uložení suti, zhotovitel v ceně zohlední 

zpětné využití vybouraného/recyklovaného materiálu, přebytek zůstává zhotoviteli

oprava vozovky frézováním v tl.10cm (prům. dl. x š. x tl.): 210*7,9*0,10=165,900 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do  

jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ZBV:

ZBV č. 11 -3,590Z

aktuální množství  162,310

 10 113767 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1000MM2 V ASFALTOVÉ 

VOZOVCE

 326,600ZM

20x50

napojení na stáv.vozovku  : 6,6+10=16,600 [B] 

středová spára : 210=210,000 [A] 

poruchy : 100=100,000 [C] 

Celkem: B+A+C=326,600 [D]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

ZBV:

ZBV č. 11 -93,080Z

aktuální množství  233,520



Aspe Firma: Strana: 5

Čas:  7:32:0210.10.2022Datum:3.6.1.10

Odstranění nehodové lokality - II/303 Náchod (EUROVIA)

Odstranění obecné nehodové lokality O02270 - II/303 Náchod

Odstranění obecné nehodové lokality O02270 - II/303 Náchod

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34212

SO01

SO01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

 11 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM  37,500  ZM2

vč. naložení, odvozu a uložení na skládku

nezp.krajnice : 75*0,5=37,500 [A]

Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.  

Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství  materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

 12 12980 ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ  2,000  ZKUS

vč. naložení, odvozu a uložení na skládku

dle potřeby : 2=2,000 [A]

Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.  

Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství  materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

Zemní práce  224 398,091

Komunikace5

 13 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 

100MM

 37,500  ZM2

vyfrézovaný asfaltový materiál 0/32

nezp.krajnice : 75*0,5=37,500 [A]

Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě  

- očištění podkladu  

- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  

- úpravu napojení, ukončení  

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 14 572213 A SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2  1 659,000  ZM2



Aspe Firma: Strana: 6

Čas:  7:32:0210.10.2022Datum:3.6.1.10

Odstranění nehodové lokality - II/303 Náchod (EUROVIA)

Odstranění obecné nehodové lokality O02270 - II/303 Náchod

Odstranění obecné nehodové lokality O02270 - II/303 Náchod

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34212

SO01

SO01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

kationaktivní asfaltové emulze PS-E 0,3kg/m2

celková plocha opravy (prům. dl. x š. x tl.): 210*7,9=1 659,000 [A]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství  

- provedení dle předepsaného technologického předpisu  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  

- úpravu napojení, ukončení

 15 572213 B SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2  1 659,000  ZM2

kationaktivní asfaltové emulze PS-E 0,5kg/m2

celková plocha opravy (prům. dl. x š. x tl.): 210*7,9=1 659,000 [A]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství  

- provedení dle předepsaného technologického předpisu  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  

- úpravu napojení, ukončení

 16 572224 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2  333,560  ZM2

modifik. asfaltové emulze C 60 BP 5,  1,0 kg/m2

oprava poruch - 20% z celk.plochy : 1667,8*0,2=333,560 [A]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství  

- provedení dle předepsaného technologického předpisu  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  

- úpravu napojení, ukončení

 17 57280A PROTISMYKOVÁ ÚPRAVA POVRCHU VOZOVKY ZA STUDENA  696,000  ZM2

ROCBINDA - provedení pro vozovky, červená

celk.plocha - mikrokoberec : 1667,8-971,8=696,000 [A]

Technická specifikace: - termosetové pojivo  

- zdrsňující materiál (kamenivo)  

- provedení dle předepsaného technologického předpisu  



Aspe Firma: Strana: 7

Čas:  7:32:0210.10.2022Datum:3.6.1.10

Odstranění nehodové lokality - II/303 Náchod (EUROVIA)

Odstranění obecné nehodové lokality O02270 - II/303 Náchod

Odstranění obecné nehodové lokality O02270 - II/303 Náchod

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34212

SO01

SO01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

ZBV:

ZBV č. 11 -90,990Z

aktuální množství  605,010

 18 5732A MIKROKOBEREC DVOUVRSTVÝ FRAKCE KAMENIVA 0/8 + 0/8  971,800  ZM2

EMULZNÍ MIKROKOBEREC DVOUVRSTVÝ EMK-DV 0/8 20 MM   ČSN 736130

mikrokoberec : (25+88)*8,6=971,800 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:  

- očištění povrchu podkladu, zakrytí poklopů, mříží a pod.  

- dodání veškerého potřebného materiálu (kamenivo předepsané frakce, emulze, přísady,  

voda)  

- pokládku dvou vrstev (tloušťka je dána frakcí použitého kameniva)  

- zhutnění (pokud je předepsáno zadávací dokumentací)  

Položka nezahrnuje odstranění vodorovného dopravního zančení a spojovací postřik

ZBV:

ZBV č. 11 -27,580Z

aktuální množství  944,220

 19 57476 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY S 

TKANINOU

 333,560  ZM2

geotextílie s mřížkou za skalných vláken pevnost 100/100 kN dle TP115

oprava poruch - 20% z celk.plochy : 1667,8*0,2=333,560 [A]

Technická specifikace: - dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)  

- očištění podkladu  

- pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu



Aspe Firma: Strana: 8

Čas:  7:32:0210.10.2022Datum:3.6.1.10

Odstranění nehodové lokality - II/303 Náchod (EUROVIA)

Odstranění obecné nehodové lokality O02270 - II/303 Náchod

Odstranění obecné nehodové lokality O02270 - II/303 Náchod

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34212

SO01

SO01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

 20 5774AE VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S  66,360  ZM3

nemodifikovaný ACO 11+ 50/70 v tl.40mm

celková plocha opravy (prům. dl. x š. x tl.): 210*7,9*0,04=66,360 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě  

- očištění podkladu  

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.  

- nezahrnuje postřiky, nátěry  

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.  

- položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro 

souvislou obnovu  

asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 

10m2).  

-nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu

ZBV:

ZBV č. 11 -3,590Z

aktuální množství  62,770

 21 5774EG VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACP 16+, 16S  99,540  ZM3

nemodifikovaný ACP 16+ 50/70 v tl.60mm

celková plocha opravy (prům. dl. x š. x tl.): 210*7,9*0,06=99,540 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě  

- očištění podkladu  

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.  

- nezahrnuje postřiky, nátěry  



Aspe Firma: Strana: 9

Čas:  7:32:0210.10.2022Datum:3.6.1.10

Odstranění nehodové lokality - II/303 Náchod (EUROVIA)

Odstranění obecné nehodové lokality O02270 - II/303 Náchod

Odstranění obecné nehodové lokality O02270 - II/303 Náchod

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34212

SO01

SO01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.  

- položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro 

souvislou obnovu  

asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 

10m2).  

-nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu

Komunikace  2 492 391,005

Ostatní konstrukce a práce9

 22 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO 

PÁSKU

 8,000  ZKUS

bílé Z11

výměna směrových sloupků : 8=8,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:  

- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací  

- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava  

- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

 23 915211 A VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - 

DODÁVKA A POKLÁDKA

 20,625  ZM2

optická psychologická brzda V18 dle TP133, retroreflexní úprava pro sil.II třídy 

dle stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích

V18 : 2*(5*0,5*2,75+5*0,25*2,75)=20,625 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:  

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)  

- předznačení a reflexní úpravu

 24 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 

DOD A POKLÁDKA

 89,988  ZM2



Aspe Firma: Strana: 10

Čas:  7:32:0210.10.2022Datum:3.6.1.10

Odstranění nehodové lokality - II/303 Náchod (EUROVIA)

Odstranění obecné nehodové lokality O02270 - II/303 Náchod

Odstranění obecné nehodové lokality O02270 - II/303 Náchod

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34212

SO01

SO01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

Obnova VDZ - plast strukturální nehlučný - bílá, retroreflexní úprava pro sil.II třídy, 

dle TP133 

dle stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích

nové VDZ  :  

V1a : 210*0,125+20*0,125+15*0,5*0,125=29,688 [A] 

V4 : 210*2*0,125=52,500 [B] 

V9 : 4*1,2+2*1,5=7,800 [C] 

Celkem: A+B+C=89,988 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:  

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)  

- předznačení a reflexní úpravu

 25 915401 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON PREFABRIK - 

DODÁVKA A POKLÁDKA

 5,000  ZM2

do bet.lože C20/25nXF3, 80/500/250, bílá

výměna poškozené přídlažby - předpoklad : 20*0,25=5,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje dodávku betonových prefabrikátů a jejich osazení do předepsaného lože

ZBV:

ZBV č. 11 -2,500Z

aktuální množství  2,500

 26 915402 VODOR DOPRAV ZNAČ BETON PREFABRIK - ODSTRANĚNÍ  5,000  ZM2

vč. naložení, odvozu a uložení na skládku

výměna poškozené přídlažby - předpoklad : 20*0,25=5,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje odstranění a odklizení vybouraného materiálu s odvozem na skládku

ZBV:

ZBV č. 11 -2,500Z



Aspe Firma: Strana: 11

Čas:  7:32:0210.10.2022Datum:3.6.1.10

Odstranění nehodové lokality - II/303 Náchod (EUROVIA)

Odstranění obecné nehodové lokality O02270 - II/303 Náchod

Odstranění obecné nehodové lokality O02270 - II/303 Náchod

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34212

SO01

SO01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

aktuální množství  2,500

 27 931327 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 

1000MM2

 326,600  ZM

zalití spáry modifikovanou asf.zálivkou

napojení na stáv.vozovku  : 6,6+10=16,600 [B] 

středová spára : 210=210,000 [A] 

poruchy : 100=100,000 [C] 

Celkem: B+A+C=326,600 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě  

nezahrnuje těsnící profil

ZBV:

ZBV č. 11 -93,080Z

aktuální množství  233,520

 28 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM  1 659,000  ZM2

vč. naložení, odvozu a uložení na skládku

oprava vozovky frézováním v tl.10cm (prům. dl. x š. x tl.): 210*7,9=1 659,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

ZBV:

ZBV č. 11 -89,760Z

aktuální množství  1 569,240

Ostatní konstrukce a práce9



Aspe Firma: Strana: 12

Čas:  7:32:0210.10.2022Datum:3.6.1.10

Odstranění nehodové lokality - II/303 Náchod (EUROVIA)

Odstranění obecné nehodové lokality O02270 - II/303 Náchod

Odstranění obecné nehodové lokality O02270 - II/303 Náchod

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34212

SO01

SO01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

 3 006 092,89Celkem:



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 155 600 Kč ≤ 137 366 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 15 % 4,92 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

3 161 692,56

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 155 599,67

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

155 599,67
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Odstranění nehodové lokality – II/303 Náchod

Název veřejné zakázky:

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

3 161 692,56

0,00 Kč bez DPH

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 155 599,67

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00
POSOUZENÍ:

NE

Smluvní cena 3 161 692,56

POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

0,00 Kč bez DPH

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 0,00 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) -155 599,67

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

3 006 092,89

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 155 599,67

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 0,00 Kč bez DPH

+ 0,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

POSOUZENÍ:

0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

Výpočet provedl/a:

3 006 092,89

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

3 161 692,56

3 161 692,56

0,00

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Nehodové lokality - Náchod 1\Nehodové lokality - Náchod 1.docx
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Nehodové lokality - Náchod 1\ZL č. 1 k dodatku.pdf
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Nehodové lokality - Náchod 1\VV\Výkaz výměr_ZBV1.pdf
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Nehodové lokality - Náchod 1\Změny závazků ze smlouvy 2020.pdf

